pergratam feceritis si quae Athenaei magni profectum, iudicio cuiusque

vestro, aut maturare aut retardare queunt, de iis Nos diligenter edo-

cueritis, ut quoties res postulaverit Nostram interponere auctoritatem

utiliter possimus. Interea caelestium praenuntia donorum itcmque

paternae benevolentiae Nostrae testis apostolica sit benedictio, quam
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vobis, dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, clero et populo vigilantiae

vestrae conciedito iisque omnibus qui quoquo modo Universitatem

iuverint amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Octobris anno

MDCCCCxxviii, Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. XI

APOSTOLIC LETTER GRANTING A PLENARY INDULGENCE
FOR RECITATION OF THE ROSARY IN PRESENCE OF THE
BLESSED SACRAMENT

{September 4, 1927)

LITTERAE APOSTOLICAE

INDULGENTIA PLENARIA CONCEDITUR RECITANTIBUS MARIALE ROSARIUM
CORAM SSMO EUCIIARISTIAE SACRAMENTO.

PIUS pp. XI

Ad perpetuam rei memoriam.—Ad Sancti Dominici, Bononiensi in

civitate, proximis diebus soUemnissima Conventus eucharistici habebitur

celebratio, quam ad excitandam provehendamque christifidelium pietatem

erga Sanctissimum Eucharistiae Sacramentvmi summopere profuturam

confidimus. Generalis vero Magister Ordinis Praedicatorum, cum in

amplissimam sui Ordinis Basilicam, in qua corpus Fundatoris religiosis-

sime servatur, ipsius, Congressionis coetus conveniant, enixis precibus

Nos rogat vit peculiari de thesauro Ecclesiae indulgentia, praeclara hac
faustaque occasione, christifideles donemus, qui Rosarium Beatae Mariae

Virginis, a Patriarcha Sancto Dominico ad honorem Deiparae institutum,

ante augustum D. N. lesu Christi sub velis eucharisticis delitescentis

Sacramentum recitaverint. Quibus supplicationibus Nos, cognitum ac

perspectum habentes opportunum admodum esse ut banc Indulgentiam

concedamus, quae, cum a Sancto Dominico simul atque a pietate eucha-

ristica suam originem repetat, Conventus eucharistici Bononiensis, cuius

certo quodam modo praefata Sancti Dominici ecclesia cardo erit, pecu-

liare quoddam mnemosynon ac monumentum exsistat, adnuere statui-

mus, atque ita praecipua Nostrae voluntatis significatione pii eventus
soUemnitatem augere. Conlatis igitur consiliis cum dilecto filio Nostro
S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei miseri-

cordia, atque eius apostolorum beatorum Petri et Pauli auctoritate

confisi, omnibus et singulis christifidelibus, qui poenitentes et confessi

ac sacra Communione iuxta morem sint refecti, ante Sacratissimi Corpori

Christi Sacramentum ad publicam fideliimi venerationem expositum,
vel etiam in Tabernaculo adservatum, tertiam Beatae Mariae Virginis

Rosarii partem devote recitantibus, quotiescumque id egerint, Plenariam
Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino in perpetuum
concedimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

VOL. xxxiii—

7
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Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque
efficaces semper exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros

effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos pertinent sive pertinere

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari ; sicque rite iudi-

candum esse ac definiendum, irritunique ex nunc et inane fieri, si quidquam
secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter

attentari contigerit.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv

mensis Septembris anno mdccccxxvii, Pontifieatus Nostri sexto.

P. Card. Gasparri, a Secretis Status.

DECREE CONCERNING ABSOLUTION OF ADHERENTS TO
• L'ACTION FRANCAISE

'

{November 16, 1928)

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA

DE CONFESSARIIS ABSOLVENTIBUS ADHAEREXTES FACTIONI ' L'ACTION
FRAN9AISE.'

DECRETUM
Etsi serio dubitari ncqueat, post iteratas Sacrae Pocnitcntiariae

Apostolicae resolutiones et declarationes circa damnatam in Gallia

factioncm vulgo ' L'Action Fran^aise,' quin mortaliter pccccnt confcssarii

sacramontalcm absolutionem impertientos Imius factionis sociis aut

quomodocumque cidcm actu adhaertntibus, nisi antea eam ex animo
penitus repudiaverint ; non desunt tamen ibidem sacerdotes, qui, uti ex

certis fontibus constat, propriae conscientiae fuciun facientes, tam gravi

facinori; scse focdarc non vcrcantur.

Ad horum, ne pereant, pervicaciarn frangendam, cum hortamenta,

monita, minae nihil profecerint, Sancta Sedes, ecclesiasticae disciplinae

custos ct vindex, ad remedia graviora manus apponere, aegre quidem

sed necessario, compcllitur.

Quarc de expresso Ssmi Domini Nostri mandato Eoque adprobante et

confirmante, Sacra Poenitentiaria statuit ac dccernit peccatum confessa-

rionjm sacramentaliter absolventium quos quomodocumque noverint

i'actioni ' L'Action Fran^aise ' actu adhaerentes quique ab ipsis, uti

tenentur, moniti, ab ea se retrahere renuant, Sanctae Apostolicae Sedi

reservari.

Huius reservationis ea vis est ut in illis quoque casibus, in quibus